eventual instalação de aparelhos de climatização (SPLIT’S), sob o regime de 
fornecimento imediato. Contratada: THIAGO DIEGO NASCIMENTO SILVA, CNPJ n° 27.212.325/0001- 94, nos Lotes 1A – 
Capital e Região Metropolitana (Cota Principal 75%) e 1B – Capital e Região Metropolitana (Cota Reservada 25%) no valor 
global de R$ 448.557,90 (quatrocentos e quarenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos). 
Contratada: AIR BRAS – SOLUÇÕES EM CLIMATIZAÇÃO E CONSTRUÇÕES, CNPJ nº 29.939.240/0001-38, nos Lotes 2A 
– Zona da Mata (Cota Principal 75%), 2B – Zona da Mata (Cota Reservada 25%), 3A – Agreste (Cota Principal 75%), 3B – 
Agreste (Cota Reservada 25%), 4A – Sertão (Cota Principal 75%) e 4B – Sertão (Cota Reservada 25%), no valor global de 
R$ 396.545,10 (trezentos e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e dez centavos). Vigência: 13.04.2023 a 
12.04.2024. MAURO CABRAL DA CUNHA CAVALCANTI FILHO. Subchefe da Polícia Civil 

DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO AO 
SISTEMA DE SAÚDE - DASIS 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO Nº 0437.2022.CPLI.PE.0039.DASIS–objeto: